
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ 89815/2020 

Vysvětlení č. 2 
Název veřejné zakázky: Zámek Pardubice – audiovizuální 

technika a interaktivní prezentace 
Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 
 

V souladu s bodem 11 výzvy k podání nabídek poskytuje zadavatel následující vysvětlení: 
 

I. Dotaz 
 

Dotaz 1. přehrávání obsahu na projektorech 
Není definován zdroj přehrávání obsahu u projektorů. Má tedy každý projektor obsahovat i 
player, mini pc či jiné zařízení na přehrávání obsahu? 
 
Odpověď 
Uvedeno v textové části – („…interní paměti „zařízení“… – myšleno projektoru – tedy je to 
v interní paměti projektoru, musí obsahovat přehrávač). 
 
Dotaz 2. funkcionalita výběru uživatele  
Není popsán postup výběru zobrazované stopy uživatelem. Instalace, které jsou doplněny 
pohybovým čidlem, mají obsahovat až 8 videostop, ale není definováno, jak bude 
uživatel/návštěvník dané přehrávané videostopy vybírat. 
 
Odpověď 
Dotaz je příliš obecný a není patrné, kterého prvku se konkrétně týká. 
 
Dotaz 3. grafika 
V položkovém rozpočtu je definována položka grafika. Jaké všechny úkony tato položka 
obsahuje? 
 
Odpověď 
Je uvedeno v textové části - "Převedení předaných autorských děl (filmových, zvukových, 
textových, obrazových) do podoby plně funkčních interaktivních prvků, a to včetně veškeré 
počítačové grafiky." Tato grafika bude volbou písma a výtvarných prvků vycházet z 
grafického manuálu celé expozice, který předá objednatel vybranému uchazeči. 
 
Dotaz 4. autorská díla 
Ve složce C4 autorská díla jsou popsány desítky autorských děl. U většiny z nich nejsou 
dostatečně popsány podklady, ze kterých má tvůrce/uchazeč o VZ vycházet a zda-li je 
zadavatel zajistí. Dále dle stylu, jakým je dokument psán není zřejmé, zda jsou všechny tato 
díla součástí VZ nebo jsou již částečně vytvořena.  
 
 
 
 



 
Odpověď  
 
 
Autorská díla C4 nejsou součástí projektu AV, budou předány objednatelem vybranému 
uchazeči. 
 

II. Lhůta 
Povaha vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

 
 
V Pardubicích dne 7. 12. 2020       

 
v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  
  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2020-12-07T15:28:34+0000
	Not specified




